Addendum

Invitation to Bid (BVB) FY0718 Office Furniture
Addendum No.: _ 2 (herein referred to as “Addendum”)

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and
made a part of the above-described procurement as if the Addendum had been included in
the original procurement documents.

The Addendum is as follows: Questions and Responses received 2:08 p.m. July 12, 2011

Question 1. Item #42: Does the L shaped desk have a single or double pedestal?
Answer 1. Single Pedestal

Question 2. Item # 43: Does Full pedestal refer to 1 pedestal or double pedestals?
Answer 2. 1 full pedestal

Item # 44: Does Center in this and above refers to a drawer?
Answer 3. Center drawer

Vendor shall submit a completed Addendum Acknowledgement form with its
submission. Vendor may be disqualified from this procurement unless vendor
submits a completed Addendum Acknowledgement form referring to this
Addendum with vendor’s proposal



